АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2018года                                           № 2
                                                      с.Палаевка

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в  Палаевско-Урледимском  сельском поселении на 2018 – 2019 годы».

     В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 « О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» и  в целях организации и координации работы по противодействию коррупции, администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Утвердить План противодействия коррупции в  Палаевско-Урледимском  сельском поселении на 2018 – 2019 годы» (прилагается).
              2. Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на заместителя  главы сельского  поселения  Кузнецову К.Б.
             4. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  информационном  бюллетене  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Палаевско-Урледимского

сельского поселения:                                    Р.Р.Рахмуков